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DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYKARTA

: Kehutanan
: SKR
: 2022 - 2023 Genap
: Pengelolaan DAS

No Nim Minat Nama Lengkap Hr ke-1Hr ke-2Hr ke-3Hr ke-4Hr ke-5Hr ke-6Hr ke-7Hr ke-8Hr ke-9Hr ke-10Hr ke-11Hr ke-12Hr ke-13Hr ke-14Hr ke-15Hr ke-16

1 22447 SKR Farid Al Asyhari  -  - 1 1  -  - 1 1 1  - 1 1  - 1 1 1
2 22453 SKR Enjang Sekar Rachmadhani  - 1 1 1 1 1 1 1  - 1 1 1 1 1 1 1
3 22478 SKR Bintoko 1 1 1 1  - 1 1 1 1 1 1 1  - 1 1 1
4 22501 SKR Suci Pebri Azani  - 1 1 1 1 1 1 1  - 1 1 1 1 1 1 1
5 22505 SKR Akmal Sufi Septianda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
6 22529 SKR Rinda Parida 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
7 22546 SKR Andhika Dimas Yudistira  - 1 1  -  -  - 1 1  - 1 1 1  -  - 1 1
8 22558 SKR Gilbert Yehesqiel Mulik  - 1 1 1 1 1 1 1  - 1 1 1 1 1 1 1
9 22597 SKR Muhamad Raihansyah 1 1 1 1  -  - 1 1 1 1 1 1  -  - 1 1

10 22652 SKR Andri Mutji  - 1 1  -  -  -  - 1  - 1 1  -  -  -  - 1
11 22655 SKR Amalia Amirotush Sholihah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12 22694 SKR Jesica Exaudi Debora Br Sianipar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
13 22698 SKR Iqbal Buana Permana Putra 1  -  - 1  -  - 1  - 1  -  - 1  -  - 1  -

14 22709 SKR Miftakhul Afif Fahrudien 1  - 1 1 1 1 1 1 1  - 1 1 1 1 1 1

15 22720 SKR Wahid Abror Mutaqien 1  - 1  -  -  - 1 1 1  - 1  -  -  - 1 1

16 22722 SKR Yogi Faturahman Saleh  - 1 1 1  - 1 1 1  - 1 1 1  - 1 1 1

17 22723 SKR Rika Laila Nurfiqri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 22728 SKR Everista Silitubun 1 1 1 1  -  -  - 1 1 1 1 1  -  -  - 1

19 22735 SKR Maria Claudia Dasmas  - 1  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -

20 22755 SKR Ni Putu Rani Nadya Swari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 22759 SKR Athari Kautsar 1 1 1 1 1  - 1 1 1 1 1 1 1  - 1 1

22 22787 SKR Surya Andyka Prakoso 1 1  - 1 1 1 1  - 1 1  - 1 1 1 1  -

23 22797 SKR Danang Eka Rusnanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

24 22815 SKR Anggi Murti Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 22823 SKR Priskiarti Alosia Gonzagi Siboro 1  - 1 1 1 1 1 1 1  - 1 1 1 1 1 1

26 22837 SKR Khansa Falere Subarkah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27 22838 SKR Aziza Oktavia Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 22840 SKR Rohmatun Nisa  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

29 22892 SKR Raihan Rizky Pratama  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

30 22897 SHTI Tagar Pribumi Al-Ghazali 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

31 22982 SKR Andi Hidayat Pallawarukka 1 1 1  -  -  -  - 1 1 1 1  -  -  -  - 1

32 22983 SKR Adi Wijayanto  - 1 1  - 1 1 1 1  - 1 1  - 1 1 1 1

Mata Kuliah

Nama Dosen: Dr. Ir. Rawana, M. P
Program Studi
Minat
Tahun Akademik



33 23006 SKR Tarisa Indriani Dewi 1 1 1  -  -  -  - 1 1 1 1  -  -  -  - 1

34 23007 SKR Mishbaahul Fajar 1 1  - 1 1 1 1  - 1 1  - 1 1 1 1 1

35 23009 SKR Mitsni Nuraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

36 23010 SKR Muhammad  Royhan Alfikri 1 1 1  - 1 1 1 1 1 1 1  - 1 1 1 1

37 23011 SKR Mahfuzah Jamil Pasaribu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

38 23012 SKR Alfandi Zaidan  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

39 23013 SKR Tri Mukti Setiawan 1 1 1  - 1 1 1 1 1 1 1  - 1 1 1 1

40 23079 SKR Mario Tri Wahyugo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

41 23081 SKR Weliga Marwah Hanna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

42 23111 SKR Marietha Ermelinda Wio Daing 1 1 1 1  - 1 1 1 1 1 1 1  - 1 1 1

43 21304 SKR Bernadino J. Meot  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -

44 22736 SKR Maria Claudia Dasman  -  -  - 1 1 1  -  -  -  -  - 1 1 1  -  -

45 SKR

46 SKR

Jumlah Mhs. Hadir 30 34 35 32 27 29 33 35 31 34 35 33 27 30 33 36

Paraf Dosen







FAKULTAS KEHUTANAN 
PROGRAM STUDI KEHUTANAN 

DAFTAR HADIR KULIAH 

Mata Kuliah  

Semester  

Kelas       

Tahun Akademik 

: Pengelolaan DAS 

:  IV 

 :   SKR 

:  genap 2022-2023

Pekan 
ke- 

Materi Kuliah 
Jumlah 

Mhs 
Tanda Tangan 

1 Pengertian DAS 30 

2 Morfometri DAS 34 

3 Kerangka Pikir DAS 35 

4 Pola Pengairan Sungai 32 

5 Hidrometri 27 

6 Lengkung Debit 29 

7 Koefisien Run off 33 

8 Review Materi 1-7 35
9 Strategi Utama Pengelolaan DAS 31 

10 Rencana Pengelolaan DAS 34 

11 Perencanaan RHL 35 

12 MONEV DAS 33 

13 MONEV DAS 27 

14 RHL Kalimantan Tengah-studi kasus 30 

ASUS
Typewritten Text

ASUS
Typewritten Text

ASUS
Typewritten Text



15 Rancang Bangun DAS Serayu- studi kasus 33 

16 Review Materi 9-15

Yogyakarta, Agustus 2023

Ketua Program Studi,

DidikSurya Hadi, S.Hut, MP

36



NILAI UJIAN AKHIR MATA KULIAH PENGELOLAAN DAS

MINAT SKR SEMESTER GENAP 2022-2023

No. No. Mhs Nama Minat Nilai

1 21304 Bernardino J. Meot SKR B

2 22447 Farid Al Asyhari SKR A

3 22453

ENJANG SEKAR 

RACHMADHANI SKR A

4 22478 Bintoko SKR C

5 22501 SUCI PEBRI AZANI SKR B

6 22505 Akmal sufi septianda SKR A

7 22529 Rinda Parida SKR B

8 22546 Andhika Dimas Yudistira SKR B

9 22558 GILBERT YEHESQIEL MULIK SKR A

10 22597 M. Raihansyah SKR A

11 22652 Andri mutji SKR C

12 22655 Amalia Amirotush Sholihah SKR B

13 22694

Jesica Exaudi Debora BR 

Sianipar SKR A

14 22709 Miftakhul Afif Fahrudien SKR A

15 22720 Wahid abror muttaqien SKR A

16 22722 Yogi Faturahman Saleh SKR A

17 22723 Rika Laila Nurfiqri SKR A

18 22736 Maria Claudia Dasman SKR A

19 22755 Ni Putu Rani Nadya Swari SKR A

20 22759 Athari Kautsar SKR B

21 22787 Surya Andyka Prakoso SKR C

22 22797 DANANG EKA RUSNANTO SKR A

23 22815 Anggi Murti Lestari SKR B

24 22823 Priskiarti alosia gonzagi siboro SKR A

25 22837 Khansa Falere Subarkah SKR A

26 22838 Aziza Oktavia Putri SKR A

27 22897 Tagar Pribumi Al-Ghazali SKR C

28 22982 Andi Hidayat Pallawarukka SKR C

29 22983 ADI WIJAYANTO SKR B

30 23006 Tarisa Indriani Dewi SKR B

31 23007 Mishbaahul Fajar SKR A

32 23009 Mitsni Nuraeni SKR A

33 23010 Muhammad Royhan Alfikri SKR B

34 23011 Mahfuzah Jamil pasaribu SKR C

35 23013 Tri Mukti Setiawan SKR A

36 23079 Mario Tri Wahyugo SKR A

37 23081 Weliga Marwah Hanna' SKR A

38 23111 Marietha Ermelinda Wio Daing SKR B



Yogyakarta, Mei 2023

Dosen,

(Dr. Rawana, MP


